
R6.12.9更新

入札等結果一覧

公告日 売却手続 未利用地名 所在地 土地(㎡) 建物(㎡) 最低売却価格(円) 結果
落札（売却）価格

(円)
落札者

木造スレートぶき2
階建

104.24

鉄筋コンクリート
造瓦葺地下1階、地
上1階建外1棟

272.53

鉄筋コンクリート
造陸屋根2階建外2
棟

291.2

R6.5.31 一般競争入札
県営住宅国分寺団地
（未利用部分）

高松市国分寺町新名字上沖307番4
外9筆

5,926.71 - 97,790,715 不調 - -

鉄筋コンクリート
造陸屋根4階建外6
棟

3,009.12

鉄筋コンクリート
造陸屋根2階建外1
棟

108.8

鉄筋コンクリート
造陸屋根4階建外5
棟

2,629.44

R4.9.21 公募
飯山高等学校
下法軍寺実習地

丸亀市飯山町下法軍寺字島田646番６
外１筆

487.15 - 6,637,000 不調 - -

R4.8.9 一般競争入札
飯山高等学校
川原実習地

丸亀市飯山町川原字前場465番1 外3筆 2,181.00 - 21,605,000 不調 - -

R4.8.9 一般競争入札
丸亀城西高等学校
樹園地

丸亀市津森町字高丸1122番 206.00 - 1,241,000
R4.9.15
落札

1,241,000 京都ハウジング株式会社

R4.8.9 一般競争入札
飯山高等学校
下法軍寺実習地

丸亀市飯山町下法軍寺字島田646番６
外１筆

487.15 - 6,637,000 不調 - -

R6.12.9
落札

15,055,000 株式会社合田不動産高松市多肥上町字井手上444番3外1筆R6.10.21 一般競争入札
高松南警察署
多肥待機宿舎

241.62 14,080,000

株式会社ペントハウスR5.2.20 一般競争入札
丸亀警察署
下吉田待機宿舎

善通寺市下吉田町字下所中650番 3,195.43

3,436.51

2,560,000
R5.3.24
落札

12,221,000

24,700,000
R5.2.27
落札

41,410,000

高松市昭和町一丁目113番1 592.91

株式会社ペントハウス

R5.1.23 一般競争入札
丸亀警察署
栄町待機宿舎

仲多度郡多度津町栄町二丁目甲17番8 200.72 6,969,091
R5.2.27
落札

7,861,000 株式会社山城

R5.1.23 一般競争入札
香川県警察本部
元山待機宿舎

高松市元山町字東末宗446番1

88,500,000
R6.9.2
落札

90,734,000 株式会社タニモト

R6.7.8 一般競争入札 旧香川県公舎② 高松市昭和町一丁目113番2 590.00 84,100,000
R6.9.2
落札

84,100,000 株式会社タニモト

R6.7.8 一般競争入札 旧香川県公舎①


